%ilZJl_*._HE%'E_lkA ﬁh_iﬁlm?ﬁl]?ﬁ?f

—— s g _-' " iu;_ "

;;;
__________

R NG e

YAOXUE ZHUANYE RENYUAN
PEIXUN JIAOCAI

ih EBFE

IERAFEF HMt

& %,




& H

H X BAERSE W AR KSR

ST A RIS Ui

g

EN S

(LEKEE K F)

EFE (AHAERXZEXER)

AEx (FHEMRFEXER)

ko OF (AHEHRXFEXER)

HES (FHEMRFEXER)

heez (FHREMRFEXER)

BAER (LFFPEARFMETHELSER)

tEXFEEFHMH



YAOXUE ZHUANYE RENYUAN PEIXUN JIAOCAI

EBENEH (CIP) #ig

LW ARENEH/ TEE:% . —tRE: &t
KEEFHRA, 2005.4

L X DA R 5 % Mk A By B O35 U R 5T #0H)
ISBN 7 - 81071 - 689 - 1

I.g... @I.%¥... . #H¥E—ZAREFI—HH
V.R9

FERRAEBE CIP BI\HEF (2004) 5 125746 &5

HEE WA RZEH

X % IHE

HREFT: bR KFEZES R (B35 010 - 82802230)

# HE: (100083) AbETTHIER #Bis 38 5 AR KRFEXEMEA
5] #it: http: //www. pumpress. com. cn

E - mail; booksale@ bjmu. edu. cn

1 Rl . A6t R A ED A R A A

% . HESE

FHIEHRE: KBEL  FERY: fLE FAEENH) . BEE=

Vi A& 787mmX 1092mm 1/16 EN3K. 19.25 F¥. 483 TF

I3 W. 200544 HE 1R 20054E 4 B4 1 IREDR  ER%k. 1—6000 it

+ B, ISBN 7-81071-689-1/R « 689
&= #. 39.80 3¢

B H, E&VR
ARFREAEESEHERTRERBR



(R EARSLLAR K520 £ 5 )
R¥ERA

71 | ekm Rz

FEZER TR T+ SFF

BEEER AfHE ##F

& B ¥WBE @& ¥ IEHE
#m R X OB ORR4%
AR



F

2004 FLATATHLWIEH, BR—XEMARSBLHIAETNE, RTAR
uu&%&amammm*% EEAEHBE. BE. ER. BARKEREERETA
e | |

EFTARUBERTFEA S, 5 RARBANSHSEEIHEE, TRETRE D4 H
RAAES, BARFERR, £RNMRAE R SRS, 8 EEE R T AR GTH
SRR,

M3t R (EFH—SMBAL THERRT), BAERIASREEE —RENS,
T RR TR DA A S UIE R R DA TR RN ERERREMAS, 015
TF A5, BRI RMAREARY, BRFBLTIRAAEE, BHRRAMBAE
AA R BF BT
C ORTRRLE ALK DA RS AT R AR, A K T RS F S A R
KR, 71999 RSB ELEY TRLE R SAEM, MK+ R K RET Y E
BRERE L, 2004 FRH DA RREERRKHE A SR PER. ORER. X 4.
BB, 7%, B, CHE. BE. OEIA MR DA RS %l # A R B R
HRBERE EHRE T, HERES Y H A, SR ERE LR bbb E
R E S SN,

RIAAT AN S LM ERE, BAMEKEFAFRSIE, MAHITHE L “
mw@m“ﬁu%w%ﬁkm”ﬁﬁﬁmm“ﬁzﬂim%%ﬂﬁuAﬁ%wSﬂaﬁ”
iy LT 2 B AL TE R B o S b ol o sk o o AL B )

EXERIBUHM TR T EEE S UBMHRARNTEY, RETHRDERS S0
KA, REHEKESLRETABERERNER, SAASNEAEM, BASHNY
SRR, AABTNHKSARNAERS. BHARRNRLBFAKEM, Bxtit
EHHRDARS SRS UAABRAMK TARS THRERE, HEIRDHEA, W2
R R —
 ETFRA-TUTEE. FHTE. RASHEELEERSRE, ERALETRN
LUNEREZR, FNEFELAEN, RFEREHAE, E2FIH X &3Sl K5
VISR RIS, BB E KRS

BmiE K
2004 % 9 A



el

o

EREE DAERMERENABREA, PRPR, BFRXTIARNESERORE
FHBENT “BWERTIERSER, ARRRHEIERS, ZHERIESER. HE
BANDAERSEME” HERRK., —FERMBS “REREZEH ALK RS O8N,
HXEFRFURTH— P RBRAMEENRI. (EFAHRKETFRENEZ —HKHEKGERS
EREERBELREL, AHEFHNES, FASHFEHENZERSFHNE.

HXZGERFRURADIERENRREAT O, URERRG, UHREKBEE, UKL
. BHERAESFAROESTENNRS, BHRRIERS. A, SF0FEHREY, A
MRHRARERERBEKFHERERBROERS. EHXEERF TS, HTHEERR
BFEAAEE VR A ERFTRMARLY, RIEHHOES; SEEREFGYNR, &
HEYHSBMER., WA, HIWERNSSHERGWET, hBEEEREAAY. HIRA
EHERLGY, WEAVMARKMNE. AHTR, HXGEREFFEMEANRESTE, WL
HAESRME . BAREMIAE. Bk, BERERGELZUARSLTARE—EHLULE
RARAMEANEEABREMKAERFHTR. AR, LEW. AXTRERARE
H: ATFREBMHOHEGERSLERNRESHHER, NEREHERFVARKFSE
AF, BTRIEHRKGERS HWKFE, BLENXHRAELWHEARARHFTHEMRMMARX
MRS, ERBENEREFEAESHRXETFREMANEELRES. HUHRIR
BTE (AR ARENEH), REEZTHEETFRENAELULARSE.

AEML “ZH” NEF, UALREERMARMERDN, HREH. LA, ik, FEME
SHES, HRRMRAGERE SIS HRAEEE,; WRAESE, HXKHERAGYRHNFE
R HRELRBRRMGIEITY. F-BERAERFBBRPNBTHEMFOELHD
MEEXMSWEANE. NTENHERFHRE, FMERANBTHRRAGRZARAL, &
EUEMTHRAGFSABAAMGEELERSUAE. HEBRFRUAANPLHREL
B, ZeEHERARNEREEMWEEOXTHERSFWEROTRMEGIYGHRE
ETEMEW, A, EX—EREERTMSHETEREXAR. F_RERAFE
BN A THEEEMHRGHERNESRESNEEAL. HTHRETRRMBSRE
HAERORE, HEEUERARNMYBRBLENNATRNLERE, EFRNE_F
MEBWANERTTAR. HEEUERARERTHRGFRFWIE T, FEREH,
BGHARYGS, FESSERGWHRITY, HHELERERDY, HSRALRERY
M. XRERGHERS —ERIERAGEERR, HRERPMGYHRTERR, Hik, R
fIAZRAER R, AABNE-SEEAE, ARRREFENRTHXMA, SFGYY
hpEEREEWEE. ZYHEEERANGHRRRN. BFA. SREUBILBALURIL
BT S ANERFIZS SURRARMEX S AADRBOES, FRBERRNIEN
TGRSR . KRN, AREEMAGTEFHERETY.

BMEBHENARSRKPAELE THEOELHERAR, ERELTES, RIAK
ABPHEEE. LA, UEEEHELEKGEELERARTHETHERTR. KAEXH
_AEMTRIME—KFNZR, BTFKEER, mEREER, BEARPHN, BHEE
HRUWER. AL KEESTHIFEE.

wm F
20044 7 H 28 H



H &

B—R HXAGERF R

B HEBFREER ooeeeerrenn
B BEBRFOERME oo
— PR Y GE Y ooreererneareneeriennns
B IR A B R AS PRy ve e veenerenees
PR HIRT R e e nnreenenane
RS R IHA R e eee e
Bt BEREGERKAE coeveeree
e B R BE R AR e eeneeeveerenaneanenns
= SRR YT A R e e
W RBEBERERBMIE ooereeeereenn
B—% BRBAGEA coeereemroneneees
By BRhAHARIAR e
_ﬂg%ﬁ@mmmmmmmmm”"
103 kR
# =¥ kf#ﬁzﬁﬁﬁ eeeeee
N \y: Rt cerreeees
i (i3 o) - ALE
Fw ‘K'Ha'r\i,%a\i!ﬁéwﬁd sevenerannes

;_:_i &EEW%‘%EHE......"."....
B SEABERA
— WG FRZG IR eeverreroenenrnnnns
= ATEFEZRITE N cereererreerrearanens
= AT HRIERUE o erorerrrerenaeens
o EREOREEAE Mo
e TR o eeevoeverernovenes
SRR EAGREE eeereeon
Bt T R TEA B eerrereereenes
EEAGEENEEAENE -
B IR B AR e eee e
\%&%ﬁ%%mﬂﬂﬁwﬁ
%q&] cose resses
L BRGNS -
¥ EﬁﬁAam§+ﬁﬁi
Py e
——%mEAﬂm%¢mﬁﬁ%
_\gﬁﬁﬁgﬂgjnnm,‘iﬁ sevsseresescaes
gmi 1125*1!&”&%..................
%——‘-“5' %%&ﬁ&)j&ﬁ.ﬁi@........... ces
—n%‘%{%‘ﬂﬂﬁ%ﬁfﬁ vesesesecaarscsces
AR = RS R EEES e
B erensesens = B L NS -
$EY %mﬁi%a#m%ﬁi PR T VN ¥ NUE SRR
.5'»;2 cseses cecess _‘ﬂ:@gj%@{ﬁj [ R P TY R PO T
ﬁiﬁuﬁ&ﬂ :;%%%EW%%%M%R ---------
hﬁ%ﬁﬁ?ﬁ%%ﬂﬁ = FFRZ RN T - e
AR - Sp— $ =% ﬂmiﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁa
\Eﬁm@&gﬁﬂﬂﬂiﬁ"""""" vee
‘ﬂ:ﬂ&ﬁﬁﬂj....... csessscstsnstssnee

= I
W W N D = e =

w

l

[l

=

o s e e . M
PO e = = 1 B A T 22 B < B 2 TS, B SC BV

I ll |

|

P
©w o o 0 oo &©

kﬂ‘ilﬁ!l!ll

— 1—"16‘1@%)‘(@&1‘“ aﬂﬁﬁﬁ ---------

10

seee 10

10
10
10
10
10
11
11
11
11

e 12
e 12

v 12



L]

L

RN

-

ﬁ>PMElHH

/\\

Ju.

+INEMWT3§%F§ﬁﬁ

+

._.-! .
B—F HEFHERE KD e

&% -

EAAETRS -

BmxR -

5°Q \:0F % % ¥ JRITRITE PO TITPIPPOPRIN
R R A SCHAER eeereeeees
CHRARE R ITHE eeeererereraneosensenns
CRRIERIEIR weevrevreorrrsirenenenns
XERRRERE eees
\iﬁﬁiﬁﬁﬁﬁﬁiﬁ%

16

16
16

o 17

cesses e sesens 17
@W#mlﬁ%.MMWMMN"

17

- 18

BTGB ceeereneesrressene
Boa¥  HEIEE P e eeererneeneenne

BB

A S LI LRI PRI TR TT RV SPRRTTRRTRER

*éﬁ$5§5$’§ﬂﬁ‘]ﬁﬁ
sseee 28

|

i

—

—HEEEAEN -
ﬁEEﬁﬂ%##EE$

&

ﬁ&@ﬁﬂ%ﬂﬁ&%$%ﬂ

BRIAIE & cevovenerennvenns

MK -

MR AES BRI oo

A P E L 1 E T

IGEEERTTHIHER woveeeereeeesesseaes
IEREER T GIPLHG eeeerererennne
L Il LT

H=R

%,_‘Jﬁ E%ﬁ'ﬁil*]l‘i’g"""""""""

2

seeee 18

20
21

— JBIEE¥¥E -
ZEEEF¥E X -

BEW REILUFEERT -

—BX -

hHHl

¥ AL ARBT
HERGEE S ceeveener

|

E

HXEHEEFH

27
27
27

-~ 28

senss 28
ﬁz%ﬁm%%$%E%Wﬁ"-
ﬁz@ﬁmm%$§ﬁ§ﬁA

cesse cassee 29
‘ﬁﬁﬁgﬁﬂwﬁg-MMmm"
B E AR S8

29

29

29
29
30
30

2wy HEHRETH

_ﬂgﬁﬁmgﬂnmmmmmm

AR RER -
G AERE -

Mll

X ﬁzﬁﬁﬁﬁl#mﬁﬁﬁﬁ

HERHE -

oY MHEERBFEFARGE
BESFHLERE

EFEBRAEBER -

I PR 5 BRSF

- 37

37

o BEARAE AL e seeeeeerneneareneneesens
= ZEMIRGEE B TR e eerenenrereeneenes

21
cevenees 21
_‘%%§&¢%Eﬁﬁﬁﬁ*&-"
ceee. 23
B R G AL Bleceerererrererinnienn

21

23

cesresneecrcasnseses 23
BB ALALHIPIEE weevveeerererensnnne
B HE AR —BALNER -
- 24
B
‘?@ﬁﬁgm,ﬁ, vesonsceesessasssscnnsesess
‘?gﬁm%& seseessesvessstconsarien s
‘f@ﬁmﬁlﬁ cesvesesecsasatsassersrenee

23
24

25
25
25

- 30
sooe 30
cssee 31
cees 31

cere 34
%,* B T ceesecnenrenacnsonoancacsee
N R LT T TT LI PP PIRPIIPIOPIOPPOPI
Eamﬁ.MMWmmmmnmmwn

34
34
34
34

e 34
C EFFRBB TR ceeeeeeeerseeens
- creneees 35
= HR BT HL ceeeereeeeresenseniaes

B A AUBE T A rereeoeoemseneenennes

34

35
35

37
37



I:HIEllllll

= Y EEEL - .
%;* BARBRH S FLAHAE L

I 24 e BE () gl £ oo
EYFAE -

BE% HABBARGE K

et g

HUEFEREE coovrceeveennneen
— B EEIEE eoerernrrnennnn
L L T
S EAEFIRI R ceeeereneenns
AN B R oo ee oo
R/ LR P o SRR

};;’-‘f; WAL B AR T AR eeeeereeeees

$=x

%% %#A%i&iwm%%&

|

PwEluH

AR

€
AN

EEARG -

W%%ﬁ#WEm%%&Q

VOB RGEREHBE -
\Wmﬁﬁm%mgg.MMMM"
TEAL RGN RERY LTS e vernreeenees
P W EGINBERI A ceeveeeerner
ARTETNRERI A eeeevereenernconnenes

Bob BEABRF G

iz}

« 40

- 41
- 41
sessnsesces 42
B AERTL coeveeeerreconeneeeennn
EESBHAG BB ceeverererernes
FEABMZGURE -ovvororoerreeaesrenans
e 44
e 44
eer 44

42

42
43

45
45
45
45

s 46
e 4B
— R FIEERIR AL ceverereeconesens
BZW AABHARLAER eereeenneens
D e R IR
*‘Zﬁﬁ@ﬁi*ﬁfl_ﬂiﬁ?
-~ 53

46
47
48
48
51

-« 53
.e 53
see 53

53
53
54
54
54

- 54
X 54
ZEHIEGURIRL v vorevecrerensnsesnsnanes
ZEMPEARIRE oo coeererensennnaennnanans
L0 OF: 3 - GRSTIS RO PTRI P
AR AT 2 B BURAE e

54
55
55

s 5f

56
56

L BEANAY R Z
Z.EFANGY R -
Fofi EEARLNBEHRARAL

— EEAREHYARRNHRHA

__%ﬁkﬁxmﬁwﬁaﬁ ------
REY EFARHH—KERF

&$$;ﬁ ceenssseee

— BEARGR—RRIER ceeeeereens

=B AR R I e

FHE Eﬁﬂﬁi%ﬂ#&uim%

F—% &*ﬁ-ﬁ-ﬁa—kﬁlﬁi
JERBAG Y - .
‘gﬁggﬁ@ﬁi.uummm"
YT RR LB N ceeverenenencnna
JEIRBI S TRFZE ooeererveserosinnes
B BRI A B e eeenaennnn
TEWAN BB HEREE e
DEBLBIFHZG I ooveoreereonreerencer
TEILI AR ILILEI U e
PR I SPIR LR 3k IREREEEE
~¢mm%ﬁ%ﬁ$ﬁﬁ ------------
SHILBYRITHER -
,%%ﬁ&&¢nm%m3m
HEIYE - . O
HLE Eﬁ$ﬁﬁﬁ5§ﬁﬁﬁﬁ ------
B B BRBER Beccreerrernsenanans
— R ARRNEX -
:;%ﬁxﬁﬁVMﬁ%ﬁﬁiﬂﬁ

| =l

[l

HHll

‘%‘g‘x\‘ Eﬁr“%mﬁ sescsvcancencne
GG ARRRBLRERRE e
\%5$§ﬁF%vﬁ%&ﬂ
BN - seeeses
\%mxa&rmmw
\Mﬁ%mLﬁFmﬁéﬁﬁw
T R 2R TR oo

MEIH

>t¥%

69
70
71

ceens 73
e 74
> 75



FEF BAFRAAENNLE =, BB RERRE RS - 78

EAER sereseesaneseies 76 MRl BHRARRM/FHHRER
— PHEARKMELHEEE - 76 - 79
TR RR R A Mik 2 ZySBEAEAR R/ B HHR
IpEe - ceeee T8 -y 81
2wy FERERRRRABBETH FEY BB MR ceerreeeeeneenns 82
8 — P A K eeeee 77 EAS KRR E o 82
— mmafirmgxﬂzmmﬂ\%ﬁ BRI EERKE oo 84

e 77 ‘E:E:#Eﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬁ ............ 84
“HEARREMN H’{ﬁ]_‘_ﬂ?ﬁ? """ 77 BB RERIBH TG e eeooeeeeereenee 88

|

=

SR AHXE SR ERERR

- BUANHOERMDR e 90 BZM HEMBHERRE - oeooneere 96
S HBEMEEMS seeessresessenansanenes 90 =. ﬁ?ﬂjﬂ@%z‘géﬁﬁi&ﬁﬁ?;ﬁ ...... 96
Bt M B H R e 90 I R B - eeneen 97
= RABERBIII cererererennenne 91 TEBFRIBIA S ceeereeresnnnennens 98
BoW HUEBGREEREEER RS AR IR MGE R e 99

B M Beeeeerereeerenisenniiiinne 92 EERNREAERERER
= FEEHEAFIE ceeverrereessesenosiacennn 92 B=H B H e 100
oW HoadAMARTBRGEE 92 e BEAAE S e nerernenneenenanesesens 100
— BRI ceeeeerresreriniinneees 92 TR R4S e eenveenreensenannees 100
= HEIRBYBGIE cooveeeeeremrnneeeaneces 92 E‘&‘;;ﬁ]m;ﬁgg;ﬁ.m.m.......... 101
=SS (BB cceneecceenrossceenss 93 Py . FREEER AR - sesseenses 101

PO G BT HRM -oeveseeeoenceneenees 03 5 B’Zi?ﬂl&@ﬁﬁ%#%ﬂﬁﬂi&ﬁ
A JBERKITHIEEN ccoeeverereneees 93 « 101
PR R E YT L €T 2L IR 93 Bw¥ A A H N ceeeee 101
= BREEF eeeeerervereesesnsensiniiaiees G4 =2 EBRHARGEBRMAE - 102
‘ﬂ;g— sesseesnee 103

HE I



T RFAEI AP e cererenennninciaiiiaiine 104 — g;‘:ﬁ/@ sesnsscsenses 107
ZBANARSEBEER e 104 Z HREABSRMERER 107
I 50 A R R £ R R - 104 = BRI R RE K 107
. &?ﬂlﬂﬁﬁﬁ%#ﬁﬁﬁ%&ﬁ ------ 105 PO T B L 5 AR R e 108
Fx¥% A FHM eveenes 105 BAY il R M eeereesesssssnnenienes 108
— EAEHEE «+ 105 — AR B 14):
= ECZ?M&‘M}%E HARESFBER = fﬁﬂﬁ?ﬂlmﬁ%ﬂlﬁﬁﬁx ......... 108

106 =, ﬂEFﬁ%‘%%&ﬁﬁ#ﬂ%uﬁﬂi
= %ﬂﬂ%‘%%&ﬁﬁﬁi -+ 106 - 109
W SER TR SERER ﬁﬁﬂﬁiﬂlﬂﬁﬁ%&ﬁ -+ 109

BhE  HXKELBWNAYIRTTF

2—u lL\MﬁK%#Lﬁﬁﬂﬁ-ﬂl LR I um%ﬁﬁ&ﬁm*m
Bfrse - cees 110 R - cessensencee 135
B—% SRFERBBMA cooeeeeeenener 110 — JBIT R . ,L\&ﬁﬁgcpﬁkﬂj 135
— DM BRI I eeereesrnoneeneees 110 COATBMERS PR «s 138
i BRI BTG e eee oo oo 110 =, ?ﬁﬁmﬂﬁﬁ#m*ﬁiﬂi 139
F=F nERFERBHETE 111 $-= mﬁ;ﬁﬁﬁﬁwﬁﬁﬂﬁi& )
e LB SRR eeeeereererereronerenans 111 B - v 141
LG A e er s erenerieenenaniieeans 112 B—% *&ﬁ*yﬁ%éﬁ# ......... 141
EJ&IEE‘?#&‘JQJ‘?&"""""" eesecees 113 e BRI Ay e vneeeeerrereneneenanne 141
W ¥ R 2 e 114 = R TUBE RIIGTT e eesoveveses 142
8 1l BE 25 Y Y BT mﬁmg 116 = B IRTT Y e veeeeererrmeneneenees 143
=¥ %maﬁﬁﬁ%»ﬁ# ------ 117 A 378 Lok i el s R 147
— A . ceseee 117 . Dﬂﬂﬁﬁﬁj%mAﬂﬁfﬂ ......... 148

= EmlEEHﬂﬁéé&Ziﬁmﬁﬂ '''''''' ur #=% i#—ﬂ#‘r"‘ﬁ#ﬁ%/‘ﬁ#—'
= R EMEIT A -+ 118 149
PO B FRIGTT G reeroeornmenonnsoneerees 120 — ﬂ@&“{ﬁﬂgim o 149
Wy SHXERBHETFE - 126 #\EQE%%AEEB‘J?&?? *+ 150
— R EHEIL oo 126 - 4:: b Vi L/ RRRRRLI AR LR IR 150
:‘,L\ggeﬁ-gggﬁﬁ..................... 126 =% Eﬁﬁ*ﬁiﬂﬁ%/&‘ﬁ# ......... 152
=K EHBTrHY-- easnes 127 — FEBEFE RIS v oenrmnomereneresenee 152
FEY »ﬁxﬁ&ﬁaﬁ%»ﬁ# ------ 130 — JRBERE RIS SRR E e e e e e 152
— B v seessee 130 E‘Hﬂ%mﬂﬁﬂaiﬂﬂ#ﬁﬁ ......... 153
:uuﬁﬁﬁﬁﬁiéﬁfﬁﬂﬂ- 131 PO SRR B BRI P eeeeeenennneeeeeer 153



E=E ERRAMDEHRNEGY
RITE - ereneaens
F—F ZATERAEMEAE -

¥ MBIATRPEHEFTF

= 156

156

= 156
== 156
«+ 156

«- 159

:\ﬁ@. sssecsscscssssscavesasees 160
= MR “ess 160
W EFT seeee 161
%=

¥ XAV RESRBHEFF

weeee 162

|

JERERR

N4

= JayFee ceeesserninns

%W$ %k%%%%ﬁ#
A ceeeeeees
__ﬁﬁﬁﬁﬂmmﬁmﬁim ------
= RIR N R IRTT - .

BEY BAFIBABEARETAY

bR H® - veanes

— JRRA-

AR B

AT vereeeerenees

FOxE ﬁm#%#mﬁﬁwﬁn

BF% - eeevenanes
- mm&&%#ﬁ%»ﬁi
—mﬁﬁﬁﬁﬁmﬂ

JERRB -

JRIT R - -

i ﬁmﬁwﬂ%%ﬁ&&%#
HmsaE -

EH A E R A

m%ﬁmﬁm%ﬁﬁmﬁiﬂ

HH

MII

UHHI

)

X

< 162
>« 162
<« 162
« 163
«+ 163

164

«+ 165

- 167
-- 167
«+ 169
< 171

- 173

- 173

- 173
- 173
- 174

-+ 176
- 176

s 176

zﬁ%wﬁ%% vess
F=¥ ﬁmi&m#ﬁ%%ﬁ#
— JA EB 34 1k i e eeeen

= 176

177

- 177

#w

Mlll

2R

|

®
H
”ﬁiEHlH

®»
|

|

O

|

#=

£

AN
-

Wb

|

>PME1HH

B UL [l ovreeeeeeeenrreeesesareenes

¥ HEERBPETE eeereenn
N 3:3 RCRE
EEIB Y cesrenes
¥ OAETENARARROGEA
TR - e
GBI BRI e
TETF IR B R R B eeeeosermrereonnes
FEIFEE BRI e erreeroeennenes

BTSRRI S ereveeveeeeeereeee
ceve 186

JRTTRIR B R

wagmmmﬁﬁmwm
FAFFHE corerereeiniiniinnin,
¥ AR R EITE e
JEHTHEIR oovervneonvsnrenniniennn

e 178

180
180

- 180
- 181

cerese 183

183
184
184
185

-+ 187

187
187

IR G IGTT oveverresrecereeeses 188
E I ITZ Y e vre e borirennnaaans 191
¥ OB IR e 201
#m%ﬁﬁﬂ’é R - - 201

¥ RABBEERREAE -
Mk - :
=B R A B 2 R T
b MERAFEMEAE
@Bﬁﬁﬁ cssccsccres
S BRI T IIG T v voevreverers
BRI R B HITGTT e e erevenes
ﬁm*ﬁwgﬁﬁg cescassrovoanne
W ORBREHEE ooeeeennnenes
%x .on sese
ﬁm%%%ﬁ%&ﬁiﬁw ------
BB AR FI AL - :
¥ ORAEENERFBAEA -
HER%E oo

SRR e
‘E1& B_quﬁ% vesesscsscsncseron
‘ggﬁ:ﬁ:%"""“""““““"'
‘j(ﬂ(p‘gg'ggs.u............. sesones
‘m%?;@..............................

206

cesee 206

207
216

- 216

218
221
223
223

- 223

223

cese 227

227

- 227
cevees 9228

229

=+ 230
- 231

232



U EER A - cereneeeraees
+ BT e

- 232

233

- 233

seses 234

d— BRI B e eeerreoees

- 234

seees 235

—f—z‘[yiug;g..... testseeanesrtsrsneane
B o A E B e
— BB 5E L
T EBEAR DI e
=. ﬁﬁ%%%ﬁawmﬁe ---------
‘Eg‘—?‘{gzﬁ‘..... cosscersosrsresnnans
‘ﬁﬂ“ﬁﬂﬁ..............................
.t‘ﬁﬁ]ﬁﬁzg..................... cesesees
F2Y% RABHLEAERA
— %)‘( coe cone
= ﬁ%z’éﬂmﬂﬁﬂ% P SR e
FLtE BRABARE -
B B B ceeeerssecsennninnnn
— ARG R ) v eenrrrernene
:\ﬂgmmﬁu.... cesnes
EJIﬁiEEﬁ_\‘ZFﬁ-"----" teertesssteataiesnee

>PMEIHH

B % — ﬂiq—’&!ﬂ!kﬁ*ﬁ*:‘fﬁ}%ﬂﬁi

MR- HEERAZRER--

HWE= kmmﬁtﬂimﬁgﬂkﬁﬂﬁh&mmmwmmmmm"mmmm”mm
.o . - 287

MRE HEELELKAH--

weess 235

235
235

-« 235
<+ 235

236
238

<+ 238
-+ 238

239
239

- 239

240
240

»« 240
< 240

240

e 250

250
250
250
250

<« 252
-» 252
<+ 254

> Ok B

FNXE

= lli [l

£

T ARG e creeens
BT BT RGO e
EZEERGY P IR
EHRARGYREEY

BB ER S v e it iiiiiiiiiiiiiieieas
%_.‘-‘ﬁ b N SN TP T Y S PR PPRY PP RIP RPN
see 264

PR RGP R
X 2 e R By (Fh @ﬁ)*ﬁ
O
Fe ] Eﬁﬂmﬁﬁﬁ*ﬁﬁﬁ

=% ’&%‘1’&%%#&

m
BN

7

SHREPERYC
YRR LR B AR B e oe e reree
3 3l 0] T
R R R e ere e neereenes
- 270

LB RN

Fut FAREBEALLEY ‘P&é‘)

-

258
259
259
260
260
261
263
263
263

265
265

«+ 265
<eee 266

ceer 267

ee 267
<+ 268
-+ 268
+ 269

269
269

re 270
LA PR e reraeeees
ELB BB reereeee
R VA LE S 36l s

270
272
274
275

cees 276

- 278

cees 279

286



F—R XGRS AR
F—a AR

REETBAARFHRENAIBRAMETTREHEN AR EE, FETREFRHEE
HEAH, HRESFIHALERIREAERSF IARBEARNEZHARRS, AAORRBRHUE
7. PEMAERS. BEAMEBKFROABER, ARABBEFKER, SAMETR
BOTRARRE, WHERAXRFOFTREAER R T LA X 25 55 8 418 25 & 8 i iR
%, MEFEBAIEZNESL. &F. ARWAAREE. BHit, HRAGER LA RN MA
HHYELE. EAYN. ELFBREBTHBTHGERAAT, WRARTL, DRERE
i, UHRENHEE, BRELHFUMNEERS, FREMERERZBRROET LERK.

F—% SHFERFOERME

—. BEMFHE X

FriB2522 R % (pharmaceutical care, PC), RIEHMEBAHAE T LHIRBAR (FE
HAR. FARERZRE BHHEEWN. AKK. SHYWERAEXNRS (BREAYEE. &
YERAMIRAZGYER), UHERBEEWRTHESNE. ARESEFHE, HEMERAZR
EERE.

EEE, 720 A 70 FRRAFFRHGEMFAOEE, HBET 80 FHK 90 F14
XS ABRAARNELRES, HhEEANERAGTHSWERTHERFNT N H¥
RELFSEBEFEREX BT HE, HEIAARBAEREN. SHWHRTHXHR
%, REHZFAE 20 HE 0 ERVREZ THEMFHES, 90 FRIPREGF T
EREHSHER. BREXNET. ARBRETENRR. HABRTHENEY, B
HTHRBENESHHEERSF OV EEERNET IERELE Y. BNNGERS
BEEERGHPFR, HEKEEMRFILEERIZEL, BRI KA X 250 R4 T — i
BAGBKNTE.

= BFIR Sy B EE A N

(—) 5&MwEx
AR EFASHAMUBRREAITER, EREXHAA K 2596 R R E RO
R4, PINIHAT Y REE, REEANRNEENESE, FNRKSGYHXRNESR,
MBS AREN . MEEA, REFARBTHYUES.
1



(Z) B%

HERFRAFTENAGIBPHEERS, CHEGYRFHHLE. AR, S4HE
Mg, ARNERNST. BERAE. BIrRRAOANURAREENRMEE. REE
HETESH M ARTEL M ATREEERER. REZEREATERFOMNR, B
BTEFRENBE IS, HERFERGMAASRAERN LM RAMBERIELYHHE
ARBHRERNER.

(Z) BEBEOER _

HERS L RAE. OBRARR;: ONBRRBBER; OMLEREZKHAR; OB
ERBERMEE, MBETS, A¥RFTUERENELRA, BRRATHRMLL
e WESFHNETE, EdH¥ERETURBEARAKF, RIEHTHAERE.

(M) ZUma)MeE

IR RENGEMERFE, ELMAA=FEANRE: ORABERNIRFENH
B ; OMRERREMAEREG, OB ILBENASGMERE.

=. BB FEIR R

HEREFMMNREE. AE. BERE. BE. P, AT%. FAXEPHAFTIRNY
Ek, MM EBRAXBMHANTERES, BENRARSE. BFXREZHGITR
%, SMBUEN T HER, BEACRLE - S5HYAXNRE. BYE5EM—X—. @
HHWEER, REBTRORS, ATIRRAWETHRE.

DU . 2% AR 55 % At X 240 a4 2R

(—) RERFHRLER

LERFFRLADBLXERIZAGER, FIREZT¥ R 5 K2 TR R A B
fE0, THEH R B R AL B AR R IE AR, W BT S X RO R BA
%, RHERE. ¥, 2. SEBEAEY.

(Z) RE—EMELAR

HEXGHEAARIFNBTER, 2% LE¥Rll. HRGT-BUZLELBH. K
THEGLREEMREA, AR K EBRH MG LTSl S T, WAH. fUBR. &
. ERR. COLERASETHAN. EASFSEHREMMRMHNRT, ¥RX—-SEHRER
BABR, DMEXMEIARLELE RS,

(Z) RERFHAEEN

3R 25U A R IFAE AR, X R R RS RN . 3 X 25 0T R RE A RO IR
AFEREHE, BHEL. PERRARRXTHYTBGRE. HPHT. AUFRR
N, ABAHGEHTENEILER,

(M) RESEFIMNED

HRZGHR A REER. RBHEEINES, BTEGEIAN CERRE. HTH
KL ERES, EREGWRWET, QEFOGEMA, BEOR, CEEMA, ¥
WA, ERGWHERMXEEENS,

(H) REZIEEMRREERES

MR ZGH RS ES S BN RRESEERNESN CUHEXHENNMA . 3BT



BEBHFTAHTR, BHERSEL, REGYHER; BRFARE (ARAWR. BRRR
%), FMEMTEE, ANAYEANELYE, RESEEN, #THRTHYEN. AR
BRI X WG R AT R MR MR BT LLE S TRALG R, Gl EHx A
256 BAYEHEAT BB 53 67 PR AN G R 4R L 2 4 38 97 % . I %Wﬁﬁ@iﬁﬁﬁﬁﬁ
E, EEARERBITAYBIT IR,

FF HFEBREUERAR

I RF WEMBER ARG HAYETERAR. HERSHITERAETEIERR
TRANTE, RIERANERREL, FHAARTEHE, MERTHR, FXETHHER
1 0L & B .

HERFONETLE. HUHMNRE. BRAEWHTHPEENRE, HITHYTH.
HEER BNE) . AYEARAAETERATENLGYIBTHREMHE.

— . B Rh AP BR R

Rz R EERARBEMN KR, REMNARSIRARMIE, HXEBZA RN
ﬁm%%%mﬁf%,Eﬁ%%%ﬁh,F@%EMhﬁﬁﬁ»ﬂﬁm%m%Wﬂ%Fo%
BRI RIS RMS MK EERE, MEMRERE, LERNETRIEFNTEILNSY
TR, BRBENRBER R RS BB TEZ—.

Z. RRUEWIRIT R AFAER RS

HERFHEOETRIESGYHTRY, REAFNEGRE. ZRIDHTRY, BT
ERAHEABEFERBENAARE. 5849, KR, LRERBRBENAXLR
B, AT EEMUT RE#TRR: OXEXEMIENHYIAT, MW—LERRFIER
FA X HERL T Y OHYME., Ak, AHRE. RATEARHE: OWITERE (BW
RHEEEGERAAER): OFATEEAIBRENNAY: OMERKAGY A R KN
(ADR) AR MA (ADE); OFEERKRBE XN ERFERBENGY-4Y. &
Y-, HY-EREAY-LRERREFAMNELER OFEERAZLFANENAY
BT ®@BERMARMER.

. BRI T

YA THRAEUTAE:. OREHYHRITBR: ORITEWIBITHTR: OXAYR
Fr 7 R0 SEMEH E MR OSHAYRITHR; ORNMAWIETHROEKRBR; ©F
RITHWRTFRRERIR; ONBEHTHABRET RARHE.

. &

HYEARFTREHEHE, FANRKERAR. BETHESHENELHRTIEHR.
HERBm . RESRYNEW. FRENNARAGSREFLE. BEAETEERNLENRY
SR, HYMERR. HRESREARRMMAHHEMEE, HARWHRNESF. FLT
SRR M ZE MR GR R IO EC R . MBI RSN G, B %. BERAN, HTRLRE

3



AEXEZLMANER, FERGEEFEEANERNERENRRE; ERE—HGANE, &
Mes, Wi REHMRS.

5. HA8H

AAHTOABRNBELR. BFEAR., GBS, FRABENERAR. E3HAH
H, AMURFEMA, MHETES. #TRAGHEFELNTHTR, TRELGYE NHFLHE
TEAHEANES. AGEFETHATERSRE:. ORE: OB B HEY (EAMH. £I0;
QEME (RHLE. BHE): OHMARARKNE (FLF. EFEA. Z2H. BRRB
. ALEBES.

Bz, BEREMBHRREARBE, ABRENEBNEFRE. FMUEAWAT
HRREFRSEIL “RFERPL” WEBR, TEEHYIATWRTHENGHIELGYHITH
6], BPHERY. MEES4EREATI, RIS ARBEITHM RN FERS .

(F%% REA®H



